

ORDEN DE COMPRA N° 00000389/2018

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5

Dirección : LAS ROSAS 5757

Fono : 8206000

Fono Fax :

Sr. o Srta. : JESSICA DIEZ

solu - Aut. asignación adutor mayor

Per. 646.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.00	UNIDADES	destacador verde (FRE1017)	\$237.00	\$474.00
2.00	UNIDADES	destacador naranja (FRE1158)	\$237.00	\$474.00
1.00	UNIDADES	escritorio 2 cajon wengue negro (ESC7)	\$76,010.00	\$76,010.00
1.00	UNIDADES	guillotina metalica isofit 30x40 cm (GUIL)	\$19,123.00	\$19,123.00
5.00	UNIDADES	plumon pizarra rojo (B007)	\$356.00	\$1,780.00
5.00	UNIDADES	plumon pizarra azul (B011)	\$356.00	\$1,780.00
10.00	UNIDADES	juego separadores oficio (JSO)	\$380.00	\$3,800.00
3.00	UNIDADES	botella epson t664120 black 4.000 pag.70ml (AA7)	\$5,221.00	\$15,663.00
3.00	UNIDADES	botella epson t664220 cyan 6.500 pag 70ml (AA8)	\$5,221.00	\$15,663.00
3.00	UNIDADES	botella epson t664320 magenta 6.500 pag 70ml (AA9)	\$5,221.00	\$15,663.00
2.00	UNIDADES	botella epson t664420 yellow 6.500 pag 70ml (AA10)	\$5,221.00	\$10,442.00
3.00	UNIDADES	cartulina opalina carta 200 gr blanca 100 hjs (A102)	\$4,470.00	\$13,410.00
1.00	UNIDADES	corchetera industrial adix 210hjs (CORCHIN)	\$24,539.00	\$24,539.00
1.00	UNIDADES	puntero laser targus analambrico/usb (PUNTL)	\$20,235.00	\$20,235.00
5.00	UNIDADES	plumon pizarra negro (SA210)	\$356.00	\$1,780.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	220,836.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000389/2018

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5

Dirección : LAS ROSAS 5757

Fono : 8206000

Fono Fax :

Sr. o Srta. : JESSICA DIEZ

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.00	UNIDADES	plumon permanente azul (P2)	\$277.00	\$2,770.00
10.00	UNIDADES	plumones permanentes negro (SA58)	\$277.00	\$2,770.00
10.00	UNIDADES	plumon permanente rojo (FRE1038)	\$277.00	\$2,770.00
2.00	UNIDADES	destacador rosado (SAL191)	\$237.00	\$474.00
2.00	UNIDADES	destacador amarillo (SA189)	\$237.00	\$474.00
5.00	UNIDADES	tijeras (SAL130)	\$749.00	\$3,745.00
20.00	BIDON	agua mineral 6 lts p/life nestle (AG)	\$938.00	\$18,760.00
			Sub Total Hoja:	31,763.00
			SUB TOTAL:	\$252,599
			Recargo:	0.000%
			Descuento 1:	0.000%
			Descuento 2:	0.000%
			TOTAL NETO:	\$252,599
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$47,994
			TOTAL:	\$300,593

SON: Trescientos mil quinientos noventa y tres pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°1341


ARTURO TORO C.
Director de Adm. y Finanzas


CARLOS RAMOS G.
Secretario General


SEBASTIAN FEBRERO G.
Adquisiciones